
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

16 февраля 2022 года                                                                                             № 2/3 

 

Об отчете Председателя комиссии по 

противодействию коррупции муниципального 

округа Марьино о деятельности Комиссии по 

противодействию коррупции муниципального 

округа Марьино в 2021 году 

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления муниципального округа Марьино в 2021 году, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марьино от 

27 января 2021 года №1/7, заслушав председателя Комиссии по противодействию 

коррупции муниципального округа Марьино о деятельности Комиссии по 

противодействию коррупции муниципального округа Марьино в 2021 году, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

      1. Принять отчет Председателя комиссии по противодействию коррупции 

муниципального округа Марьино о деятельности Комиссии по противодействию 

коррупции муниципального округа Марьино в 2021 году к сведению. 

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьино www.asdmom.ru. 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 

 

 

Глава муниципального  

округа Марьино                                                                                      В.С. Сотсков 

 

http://www/
http://www.asdmom.ru/
http://www.asdmom.ru/
http://www.asdmom.ru/
http://www.asdmom.ru/

